Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Opis gwarancji finansowej: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 
105.000,00 zł (słownie: sto pięć tysięcy złotych) przed upływem terminu składania ofert 
określonego w swz. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub w kilku następujących 
formach: 1) pieniądzu; 2) gwarancjach bankowych; 3) gwarancjach ubezpieczeniowych; 4) 
poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art.